MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 377/2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 03 de novembro de 2022.

 O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº049/2022 - GAB/CAMB, publicada no DOU nº27 em 08/02/2022,

:RESOLVE

Art. 1º -  os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a presidência do primeiro,DESIGNAR
constituírem a Comissão Consultiva Local de Teletrabalho do Instituto Federal Catarinense - Campus
Camboriú:

I - Servidor HERLON IRAN ROSA, ocupante do cargo de Assistente de Alunos, Matrícula n°XX551XX;
coordenador da CIS Local, presidente nato da Comissão;

II - Servidora ROBERTA RAQUEL ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nºXX129XX, representante da CPPD;

III – Servidor JOEL EYROFF, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nºXX844XX, representante sindical;

IV - Servidor ALEXANDRE FERNANDES COIMBRA, ocupante do cargo de Engenheiro/Área Civil,
Matrícula nºXX370XX, membro titular do segmento técnico administrativo;

V - Servidora LOANA DE MOURA FURLAN, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, Matrícula
nºXX768XX; membro suplente do segmento técnico-administrativo;

VI - Servidor PAULO RICARDO GARCIA MARTINS, ocupante do cargo e Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX079XX; membro titular do segmento docente;

VII - Servidor DANIEL FERNANDO ANDERLE, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX412XX; membro suplente do segmento docente;

VIII - Servidora TICIANNE CARLA CORREA PEDROSO, ocupante do cargo de Auxiliar em
Administração, Matrícula nºXX467XX, representante da CGP;

IX - Servidora MICHELLI SLHESSARENKO, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
Matrícula nºXX731XX, representante da Gestão do campus.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 03/11/2022 11:33)
MARCEL AMARAL DAOUD

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###580#7

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 377 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 03/11/2022 fb3094b4ed

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf